Imaginea poate fi diferită de produsul original
PERFORMANȚĂ
Rezistență la coroziune ● ● ● ○ ○
ATRIBUTELE DE BAZĂ
Nume produs Placă de montaj
Tip Accesoriu
Capacitate de încărcare la 3 km/h 40 kg
Capacitate de încărcare statică 80 kg
Înălțime totală 8 mm
Greutate totală 0,042 kg
RACORD
Tip ajustare Tijă cu Placă în formă de U
Lungime placă 40 mm
Lățimea plăcii 17 mm
Lungime orificiu placă (maximă) 32 mm
Lățimea orificiului plăcii (maximă) 32 mm
Diametru orificiu placă 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Martie 2026 1/1
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
PLACĂ DE MONTAJ
P10-40X17 / 8
EAN 4031582320114
Numărul de comandă 00071744